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2015 年 8 月 20 日 

 

可能全面要約 

 

就中視金橋國際傳媒控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

中視金橋國際傳媒控

股有限公司 

2015 年 8 月

20 日 

買入 40,000 $2.5500 40,000 0.0070% 

買入 101,000 $2.5600 141,000 0.0246% 

買入 447,000 $2.5700 588,000 0.1026% 

買入 297,000 $2.5800 885,000 0.1544% 

買入 63,000 $2.5900 948,000 0.1654% 

買入 315,000 $2.6000 1,263,000 0.2204% 

買入 123,000 $2.6100 1,386,000 0.2419% 

買入 107,000 $2.6200 1,493,000 0.2605% 

買入 144,000 $2.6300 1,637,000 0.2857% 

買入 56,000 $2.6400 1,693,000 0.2954% 

買入 204,000 $2.6500 1,897,000 0.3310% 
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買入 116,000 $2.6600 2,013,000 0.3513% 

買入 57,000 $2.6700 2,070,000 0.3612% 

買入 113,000 $2.6800 2,183,000 0.3809% 

買入 101,000 $2.6900 2,284,000 0.3986% 

買入 1,023,000 $2.7000 3,307,000 0.5771% 

買入 478,000 $2.7100 3,785,000 0.6605% 

買入 378,000 $2.7200 4,163,000 0.7264% 

買入 258,000 $2.7300 4,421,000 0.7715% 

買入 81,000 $2.7400 4,502,000 0.7856% 

買入 337,000 $2.7500 4,839,000 0.8444% 

買入 203,000 $2.7600 5,042,000 0.8798% 

買入 124,000 $2.7700 5,166,000 0.9015% 

買入 127,000 $2.7800 5,293,000 0.9236% 

買入 74,000 $2.7900 5,367,000 0.9365% 

買入 119,000 $2.8000 5,486,000 0.9573% 

買入 50,000 $2.8100 5,536,000 0.9660% 

買入 4,000 $2.8200 5,540,000 0.9667% 

買入 10,000 $2.8300 5,550,000 0.9685% 

買入 20,000 $2.8500 5,570,000 0.9720% 

買入 44,000 $2.8600 5,614,000 0.9796% 

買入 20,000 $2.8700 5,634,000 0.9831% 

買入 28,000 $2.8800 5,662,000 0.9880% 

買入 246,000 $2.9000 5,908,000 1.0309% 
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買入 40,000 $2.9100 5,948,000 1.0379% 

 

完 

 

 

註： 

中視金橋國際傳媒控股有限公司是受要約公司。 

交易是為本身帳戶進行的。 

中視金橋國際傳媒控股有限公司是由陳新，劉矜蘭控制的公司。 


